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 POWIATOWY URZĄD PRACY W IŁAWIE
  OGŁASZA NOWY NABÓR WNIOSKÓW

  NA DOTACJE DO 5 TYS. ZŁ DLA MIKROPRZEDSIĘBIORCÓW I MAŁYCH PRZEDSIĘBIORCÓW
  Z OKREŚLONYCH BRANŻ

  W RAMACH TARCZY ANTYKRYZYSOWEJ I ROZPORZĄDZENIA
 

W dniu 22 grudnia br. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów zmieniające rozporządzenie w 
sprawie wsparcia uczestników obrotu gospodarczego poszkodowanych wskutek pandemii COVID-19. 

W związku z powyższym od   do  można składać wnioski o dotację 01 stycznia 2022 r. 15 kwietnia 2022 r.
. (wyłącznie w wersji elektronicznej poprzez platformę )praca.gov.pl

  
Rozporządzenie wprowadza wsparcie finansowe dla branż obciążonych największym ryzykiem pod 
kątem zapewnienia bezpieczeństwa sanitarnego, które zostały objęte obostrzeniami. 

Pomoc finansowa kierowana będzie do przedstawicieli branż, prowadzącym działalność gospodarczą 
oznaczoną według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) 2007, jako rodzaj przeważającej działalności, 
kodami:

56.30.Z Przygotowywanie i podawanie napojów (podklasa ta obejmuje m.in. dyskoteki serwujące 
głównie napoje).
93.29.A Działalność pokojów zagadek, domów strachu, miejsc do tańczenia i w zakresie innych 
form rozrywki lub rekreacji organizowanych w pomieszczeniach lub w innych miejscach o 
zamkniętej przestrzeni.
93.29.Z Pozostała działalność rozrywkowa i rekreacyjna.

W ramach pakietu wsparcia powiatowy urząd pracy wypłacać będzie  jednorazowe dotacje do 5 tys. zł 
dla mikroprzedsiębiorców i małych przedsiębiorców, którzy w grudniu 2021 r. odnotowali co najmniej 
40% spadek przychodu i spełniali na dzień 31 marca 2021 r. warunek dot. przeważającego kodu PKD. 

,  dostępne będą od Interaktywny formularz wniosku szczegółowe zasady wsparcia oraz inne dokumenty
1 stycznia pod adresem: 

 https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA

Szczegółowych informacji na temat wsparcia udziela: 
tel.:89 644 32 14 e-mail:   Klaudia Rutkowska, k.rutkowska @pup.ilawa.pl
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